
 
modul Prohlížeč docházky 
na objednacím boxu 
330-009100 
 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
 
Popis produktu 
 
Doplňkový modul programu Stravné. Umožňuje na těch zařízeních, která mají zaveden docházkový 
systém Vrátnice sledovat docházku pracovníka na objednacím boxu. 
  

• strávník se identifikuje na objednacím boxu, kde si může kromě objednávek stravy 
prohlédnout historii své docházky evidované v systému Vrátnice 

• každý pracovník může zobrazit pouze svoji historii docházky 

 
 
Technická specifikace 
 

• doplňkový modul programu Stravné 

 

 
Typické užití 
 

• závodní jídelny s docházkovým systémem Vrátnice  

 
 

Nutné programové vybavení 
 

• 330-0000x0 program Stravné 

• 370-0001x0 program Vrátnice 

• 380-001070 Systém ProVIS úroveň funkčnosti 7 

 
 

Nutné technické vybavení 
 

• 9x0-027xx0 Objednací box 


